
จ ำนวนผู้มำใช้บริกำร ส ำนักงำนกำรปฏิรูปที่ดนิจังหวดัหนองบัวล ำภู

ล ำดบัที่ เดือน จ ำนวนผู้เข้ำรับบริกำร รวมสะสม

1 มกราคม 298 298

2 กุมภาพนัธ์ 503 801                              

3 มีนาคม 236 1,037                           

4 เมษายน 191 1,228                           

5 พฤษภาคม 234 1,462                           

6 มิถุนายน 333 1,795                           

7 กรกฎาคม 124 1,919                           

8 สิงหาคม 132 2,051                           

9 กนัยายน 113 2,164                           

10 ตุลาคม 62 2,226                           

11 พฤศจิกายน 134 2,360                           

12 ธนัวาคม 177 2,537                           
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